
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015106 - Desain Interaksi

: 6A

Jadwal Kuliah R.FT303 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130812 - MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

13 Mar 2024

Pendahuluan  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Selasa

19 Mar 2024

Desain Interaksi  34 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 3 Selasa

26 Mar 2024

Aspek Kognitif, psikologi dalam desain UI/UX  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 4 Selasa

2 Apr 2024

Interaksi Sosial  26 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 5 Selasa

30 Apr 2024

 41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 6 Senin

6 Mei 2024

Review  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 7 Selasa

7 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  35 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 8 Selasa

14 Mei 2024

Antar Muka  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015106 - Desain Interaksi

: 6A

Jadwal Kuliah R.FT303 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130812 - MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

21 Mei 2024

Review Jawabn UTS  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 10 Selasa

28 Mei 2024

Pengumpulan Data  28 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 11 Selasa

4 Jun  2024

Presentasi data, proses desain interaksi  28 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 12 Selasa

11 Jun  

2024

User Requirement  36 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 13 Selasa

25 Jun  

2024

Prototipe  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 14 Selasa

23 Jul 2024

UEQ  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 15 Selasa

30 Jul 2024

UEQ  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS   Selasa
6 Agt 2024

41 MIA KAMAYANI SULAEMAN



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015106 - Desain Interaksi

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 30 Apr 2024 6 Mei 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO 12  80V X V V V V V V V X X V V V V

 2 2003015177 ABDURRAHMAN LUTHFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2003015209 NAUFAL AR RAFIZI 13  87V V V V V V X V V X V V V V V

 4 2103015003 ADJI PRASETYO 13  87V V V V V V X V V V X V V V V

 5 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI 13  87V V V V V V V V V X X V V V V

 6 2103015011 ASYRAF RAMADHAN 13  87V V V V V V X V V V X V V V V

 7 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH 13  87V V V X V V V V V X V V V V V

 8 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC 13  87V V V X V V V V V V X V V V V

 9 2103015024 HILMI AZHAR 13  87V V V V V V V V V X X V V V V

 10 2103015028 NANDA HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO 12  80V X V V V V V V V X X V V V V

 12 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH 12  80V X V X V V V V V V X V V V V

 13 2103015052 RIDDY BACHTIAR 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2103015053 AFIF ANDRIAN MAULANA RUM 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDULLAH 9  60V X V X V V X V V X X X V V V

 16 2103015063 HILMI ROMADHONY 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2103015075 MUHAMMAD HAIDHIR ALI 10  67V V V X V V X V V X X X V V V

 18 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI 13  87V X V V V V V V V V V X V V V

 19 2103015084 MONICA BELINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015096 DIMAS PRASETYO 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI 11  73V X V X V V X V V X V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015106 - Desain Interaksi

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 30 Apr 2024 6 Mei 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015126 MUHAMMAD SUFI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 13  87V V V X V V V V V V X V V V V

 25 2103015128 AGUSTINO YULIANTO 13  87V V V X V V V V V X V V V V V

 26 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 33 2103015192 SALSA ANISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 36 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015209 HARLIAN NAVI 12  80V V V X V V V V V V X X V V V

 39 2103015213 MUHAMMAD HENRY ADNAN 13  87V V V V V V V V V V X X V V V

 40 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH 13  87V X V V V V V V V X V V V V V

 41 2103015236 AFIF ZULYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41,00Jumlah hadir :  34  41  26  41  41  35  41  41  28  28  36  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain Interaksi

6A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO  65 65  65 65 C 65.00

 2 2003015177 ABDURRAHMAN LUTHFI  64 64  64 64 C 64.00

 3 2003015209 NAUFAL AR RAFIZI  67 67  67 67 C 67.00

 4 2103015003 ADJI PRASETYO  63 63  63 63 C 63.00

 5 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI  67 67  67 67 C 67.00

 6 2103015011 ASYRAF RAMADHAN  55 55  55 55 D 55.00

 7 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  80 80  80 80 A 80.00

 8 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC  70 70  70 70 B 70.00

 9 2103015024 HILMI AZHAR  63 63  63 63 C 63.00

 10 2103015028 NANDA HIDAYAT  65 65  65 65 C 65.00

 11 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO  61 61  61 61 C 61.00

 12 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH  65 65  65 65 C 65.00

 13 2103015052 RIDDY BACHTIAR  60 60  60 60 C 60.00

 14 2103015053 AFIF ANDRIAN MAULANA RUM  61 61  61 61 C 61.00

 15 2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDULLAH  16 16  16 16 E 16.00

 16 2103015063 HILMI ROMADHONY  66 66  66 66 C 66.00

 17 2103015075 MUHAMMAD HAIDHIR ALI  0 0  0 0 E 0.00

 18 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI  52 52  52 52 D 52.00

 19 2103015084 MONICA BELINDA  77 77  77 77 B 77.00

 20 2103015096 DIMAS PRASETYO  80 80  80 80 A 80.00

 21 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI  55 55  55 55 D 55.00

 22 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  72 72  72 72 B 72.00

 23 2103015126 MUHAMMAD SUFI  76 76  76 76 B 76.00

 24 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  72 72  72 72 B 72.00

 25 2103015128 AGUSTINO YULIANTO  70 70  70 70 B 70.00

 26 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ  67 67  67 67 C 67.00

 27 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  79 79  79 79 B 79.00
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N
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N.Aktif

 28 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  74 74  74 74 B 74.00

 29 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  80 80  80 80 A 80.00

 30 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  70 70  70 70 B 70.00

 31 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL  80 80  80 80 A 80.00

 32 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA  54 54  54 54 D 54.00

 33 2103015192 SALSA ANISA  80 80  80 80 A 80.00

 34 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA  78 78  78 78 B 78.00

 35 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA  77 77  77 77 B 77.00

 36 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY  80 80  80 80 A 80.00

 37 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  80 80  80 80 A 80.00

 38 2103015209 HARLIAN NAVI  65 65  65 65 C 65.00

 39 2103015213 MUHAMMAD HENRY ADNAN  53 53  53 53 D 53.00

 40 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH  77 77  77 77 B 77.00

 41 2103015236 AFIF ZULYAN  80 80  80 80 A 80.00

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd


